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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 85.019,06

 85.019,06

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-1.585,00

-1.585,00

CP

CP

 40.547,01

 40.547,01

EC

EC

 419.620,32

 419.620,32

 2.468.749,63

 2.468.749,63

R

R

A

A

 97.485,72

 97.485,72

 2.049.129,31

 2.049.129,31

RR

RR

RC

RC

 184.089,78

 184.089,78

 2.428.202,62

 2.428.202,62

RS

RS

CP

CP

 504.639,38

 504.639,38

TR

TR

-228.869,79

-228.869,79

CS

CS

 2.146.615,03

 2.146.615,03

TR

TR

 2.375.484,82

 2.375.484,82

CS

CS

 146.886,94

 1.996.510,06

 262.882,27

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 640.412,88

 0,00

 640.412,88

  2

20101

20103

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

-40.905,95

-402,00

-41.307,95

EC

EC

EC

 557.270,30

 0,00

 557.270,30

 708.807,05

 3.598,00

 712.405,05

R

R

R

A

A

A

 825.810,32

 122,00

 825.932,32

 151.536,75

 3.598,00

 155.134,75

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 1.466.223,20

 122,00

 1.466.345,20

 749.713,00

 4.000,00

 753.713,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 1.197.683,18

 0,00

 1.197.683,18

TR

TR

TR

-82.748,87

-402,00

-83.150,87

CS

CS

CS

 977.347,07

 3.720,00

 981.067,07

TR

TR

TR

 1.060.095,94

 4.122,00

 1.064.217,94

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 10.873,52

 27.693,89

 0,00

 0,00

 201.490,49

 240.057,90

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-3.216,90

 0,00

 0,00

 0,00

-3.216,90

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-12.382,50

 4.437,06

-154,47

 0,00

-63.593,66

-71.693,57

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 171.320,27

 2.325,92

 87,11

 0,00

 185.739,80

 359.473,10

 962.932,69

 36.395,51

 1.295,53

 171.855,00

 363.257,30

 1.535.736,03

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 101.887,22

 137,05

 84,57

 0,00

 185.849,40

 287.958,24

 791.612,42

 34.069,59

 1.208,42

 171.855,00

 177.517,50

 1.176.262,93

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 112.760,74

 31.047,84

 84,57

 0,00

 387.339,89

 531.233,04

 975.315,19

 31.958,45

 1.450,00

 171.855,00

 426.850,96

 1.607.429,60

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 182.193,79

 30.019,81

 87,11

 0,00

 387.230,29

 599.531,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-180.547,26

 4.878,47

-191,58

 0,00

-231.458,68

-407.319,05

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 893.499,64

 34.206,64

 1.292,99

 171.855,00

 363.366,90

 1.464.221,17

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 1.074.046,90

 29.328,17

 1.484,57

 171.855,00

 594.825,58

 1.871.540,22

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 0,00

 738,92

 0,00

 14.431,67

 15.170,59

  4

40100

40200

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-0,01

 0,00

 0,00

-0,01

CP

CP

CP

CP

CP

 1.126,64

-959.311,42

-949.640,00

 4.178,07

-1.903.646,71

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 1.560.466,31

 0,00

 4.839,48

 1.565.305,79

 28.931,19

 3.887.950,70

 4.606,00

 74.178,07

 3.995.665,96

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 0,00

 664.699,08

 0,00

 32.196,49

 696.895,57

 28.931,19

 2.327.484,39

 4.606,00

 69.338,59

 2.430.360,17

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 0,00

 665.438,01

 0,00

 46.628,16

 712.066,17

 27.804,55

 4.847.262,12

 954.246,00

 70.000,00

 5.899.312,67

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 0,00

 1.561.205,23

 0,00

 19.271,15

 1.580.476,38

TR

TR

TR

TR

TR

 1.126,64

-1.539.483,11

-199.640,00

-3.625,44

-1.741.621,91

CS

CS

CS

CS

CS

 28.931,19

 2.992.183,47

 4.606,00

 101.535,08

 3.127.255,74

TR

TR

TR

TR

TR

 27.804,55

 4.531.666,58

 204.246,00

 105.160,52

 4.868.877,65

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50100

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-1.000.000,00

-1.000.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-1.000.000,00

-1.000.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 1.000.000,00

 1.000.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 98.876,40

 98.876,40

 1.079.536,83

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-4.801,91

CP

CP

CP

CP

-460.268,80

-39.552,66

-499.821,46

-3.475.922,68

EC

EC

EC

EC

 10.000,00

 11.406,81

 21.406,81

 2.923.076,32

 1.184.731,20

 56.947,34

 1.241.678,54

 9.954.235,21

R

R

R

R

A

A

A

A

 10.000,00

 30.354,55

 40.354,55

 1.948.626,40

 1.174.731,20

 45.540,53

 1.220.271,73

 7.031.158,89

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 10.000,00

 129.230,95

 139.230,95

 3.032.965,14

 1.645.000,00

 96.500,00

 1.741.500,00

 13.430.157,89

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 10.000,00

 110.283,21

 120.283,21

 4.002.613,15

TR

TR

TR

TR

-470.268,80

-20.604,92

-490.873,72

-3.951.835,34

CS

CS

CS

CS

 1.184.731,20

 75.895,08

 1.260.626,28

 8.979.785,29

TR

TR

TR

TR

 1.655.000,00

 96.500,00

 1.751.500,00

 12.931.620,63

CS

CS

CS

CS

 1.079.536,83EP-4.801,91

CP -3.475.922,68 EC  2.923.076,32 9.954.235,21

R

A

 1.948.626,40

 7.031.158,89

RR
RC

 3.032.965,14

 15.836.437,16

RS
CP

 4.002.613,15TR-3.951.835,34CS 8.979.785,29TR 12.931.620,63CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


