ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

16/06/2020

Pagina 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A) Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC) Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP 146.886,94				
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	4 000 540 00				
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP 262.882,27				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР				
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	RS 184.089,78	RR 97.485,72	R -1.585,00		EP 85.019,06
	assimilati	CP 2.428.202,62	RC 2.049.129,31	A 2.468.749,63	CP 40.547,01	EC 419.620,32
		CS 2.375.484,82	TR 2.146.615,03	-228.869,79		TR 504.639,38
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	RS 184.089,78	RR 97.485,72	R -1.585,00		EP 85.019,06
	tributaria, contributiva e perequativa	CP 2.428.202,62		A 2.468.749,63	CP 40.547,01	EC 419.620,32
		CS 2.375.484,82	TR 2.146.615,03	CS -228.869,79		TR 504.639,38

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

COMUNE DI MEZZOCORONA

16/06/2020

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A) Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC) Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				I	
	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 1.466.223,20 CP 749.713,00 CS 1.060.095,94	RC 151.536,75	A 708.807,05	5 CP -40.905,95	EP 640.412,88 EC 557.270,30 TR 1.197.683,18
	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	RS 122,00 CP 4.000,00 CS 4.122,00	RC 3.598,00	A 3.598,00	O CP -402,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 1.466.345,20 CP 753.713,00 CS 1.064.217,94	RC 155.134,75	A 712.405,05	CP -41.307,95	EP 640.412,88 EC 557.270,30 TR 1.197.683,18

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

COMUNE DI MEZZOCORONA

16/06/2020

TITOLO, FIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)	Riaccertamenti residui (R)				Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)	1	Ricossioni in competenza (RC)	Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)	_	otale riscossioni (TR = RR+RC)		ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	·				·					
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e	RS 112.760,7	4 RR	101.887,22	R	0,00			EP	10.873,	
	proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP 975.315,1	9 RC	791.612,42	Α	962.932,69	CP	-12.382,50	EC	171.320	
		CS 1.074.046,9	0 TR	893.499,64	CS	-180.547,26			TR	182.193	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di	RS 31.047,8	4 RR	137,05	R	-3.216,90			EP	27.693	
	controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	CP 31.958,4	5 RC	34.069,59	Α	36.395,51	CP	4.437,06	EC	2.325	
		CS 29.328,1	7 TR	34.206,64	CS	4.878,47			TR	30.019	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS 84,5	7 RR	84,57	R	0,00			EP	C	
		CP 1.450,0	0 RC	1.208,42	Α	1.295,53	CP	-154,47	EC	87	
		CS 1.484,5	7 TR	1.292,99	CS	-191,58			TR	87	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da	RS 0,0	0 RR	0,00	R	0,00			EP	(
	capitale	CP 171.855,0	0 RC	171.855,00	Α	171.855,00	CP	0,00	EC	1	
		CS 171.855,0	0 TR	171.855,00	CS	0,00			TR	(
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS 387.339,8	9 RR	185.849,40	R	0,00			EP	201.49	
		CP 426.850,9	6 RC	177.517,50	Α	363.257,30	CP	-63.593,66	EC	185.73	
		CS 594.825,5	8 TR	363.366,90	CS	-231.458,68			TR	387.23	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS 531.233,0	4 RR	287.958,24	R	-3.216,90			EP	240.05	
		CP 1.607.429,6	0 RC	1.176.262,93	Α	1.535.736,03	CP	-71.693,57	EC	359.47	
		CS 1.871.540,2	² TR	1.464.221,17	cs	-407.319,05			TR	599.53	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

16/06/2020

Pagina 4

		Residui attivi al 1/1/2019 (RS)				Riaccertamenti residui (R)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE A		oni definitive di petenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
			oni definitive di assa (CS)		tale riscossioni (TR = RR+RC)		ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS				ale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale										
40100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	27.804,55	RC	28.931,19	Α	28.931,19	CP	1.126,64	EC	0,00
		CS	27.804,55	TR	28.931,19	CS	1.126,64			TR	0,00
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	665.438,01	RR	664.699,08	R	-0,01			EP	738,92
		CP	4.847.262,12	RC	2.327.484,39	Α	3.887.950,70	CP	-959.311,42	EC	1.560.466,31
		CS	4.531.666,58	TR	2.992.183,47	CS	-1.539.483,11			TR	1.561.205,23
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	materiali e immateriali	CP	954.246,00	RC	4.606,00	Α	4.606,00	CP	-949.640,00	EC	0,00
		CS	204.246,00	TR	4.606,00	CS	-199.640,00			TR	0,00
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	46.628,16	RR	32.196,49	R	0,00			EP	14.431,67
		CP	70.000,00	RC	69.338,59	Α	74.178,07	CP	4.178,07	EC	4.839,48
		CS	105.160,52	TR	101.535,08	CS	-3.625,44			TR	19.271,15
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	712.066,17	RR	696.895,57	R	-0,01			EP	15.170,59
		CP	5.899.312,67	RC	2.430.360,17	Α	3.995.665,96	CP	-1.903.646,71	EC	1.565.305,79
		cs	4.868.877,65	TR	3.127.255,74		-1.741.621,91			TR	1.580.476,38

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Pagina 5 16/06/2020

		Residui attivi al 1/1/2019 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
TITOLO, TIPOLOGIA				Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)	maggiori o minori omi ato			
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entr di cassa = TR-CS	ate		Totale residui attivi riportare (TR=EP+E	
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie									
50100	Tipologia 100 - Alienazione di attivita'	RS 0,0	00 R	RR 0,0	00	R	0,00		EP	0,00
	finanziarie	CP 0,0	00 R	QC 0,0	00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS 0,0	00 TI	R 0,0	00	CS	0,00		TR	0,00
50000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di	RS 0,0	00 R	RR 0,0	00	R	0,00		EP	0,00
	attività finanziarie	CP 0,0	⁰⁰ R	RC 0,0	00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS 0,0	00 TI	D 0.0	00	cs	0,00		TR	0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Pagina 6 16/06/2020

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC))	Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A) Maggiori o minori entr di cassa = TR-CS	ate	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competei (EC=A-RC) Totale residui attivi oriportare (TR=EP+E	nza
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti								
	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri	RS 0,0	⁰⁰ RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	finanziamenti a medio lungo termine	CP 0,0	⁰⁰ RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS 0,0	⁰⁰ TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS 0,0	⁰⁰ RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP 0,0	⁰⁰ RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS 0,0	⁰⁰ TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Pagina 7

16/06/2020

TITOLO,	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		c	iscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in competenza (RC)	Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenz (EC=A-RC)	
TIPOLOGIA				Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		competenza = A-CP	Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		00,000,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 -1.000.000,00	CP -1.000.000,00	EP 0, EC 0, TR 0,	
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	.		RR RC TR	0,00 0,00 0,00	Α	0,00 0,00 -1.000.000,00	CP -1.000.000,00	EP 0, EC 0, TR 0,	

COMUNE DI MEZZOCORONA

CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

16/06/2020

	DENOMINAZIONE	Residui	attivi al 1/1/2019 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
TITOLO, TIPOLOGIA			oni definitive di petenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
			oni definitive di assa (CS)		tale riscossioni (TR = RR+RC)		giori o minori entrate di cassa = TR-CS			ale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)	
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	1	·				1				
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	10.000,00	RR	10.000,00	R	0,00		EP	0,00	
	Tipologia 100 Limato poi partito al giro	CP	1.645.000,00	RC	1.174.731,20	Α	1.184.731,20	CP -460.268,8		10.000,00	
		CS	1.655.000,00	TR	1.184.731,20	cs	-470.268,80		TR	10.000,00	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	129.230,95	RR	30.354,55	R	0,00		EP	98.876,40	
		CP	96.500,00	RC	45.540,53	Α	56.947,34	CP -39.552,60	EC.	11.406,81	
		CS	96.500,00	TR	75.895,08	CS	-20.604,92		TR	110.283,21	
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	RS	139.230,95	RR	40.354,55	R	0,00		EP	98.876,40	
	partite di giro	СР	1.741.500,00	RC	1.220.271,73	Α	1.241.678,54	CP -499.821,4	EC	21.406,81	
		CS	1.751.500,00	TR	1.260.626,28	cs	-490.873,72		TR	120.283,21	
	Totale Titoli	RS	3.032.965,14	RR	1.948.626,40	R	-4.801,91		EP	1.079.536,83	
		СР	13.430.157,89	RC	7.031.158,89	Α	9.954.235,21	CP -3.475.922,6	EC.	2.923.076,32	
		cs	12.931.620,63	TR	8.979.785,29	cs	-3.951.835,34		TR	4.002.613,15	
		RS	3.032.965,14	RR	1.948.626,40	R	-4.801,91		EP	1.079.536,83	
Tota	ale generale delle entrate	СР	15.836.437,16	RC	7.031.158,89	Α	9.954.235,21	CP -3.475.922,66	EC	2.923.076,32	
		cs	12.931.620,63	TR	8.979.785,29	cs	-3.951.835,34		TR	4.002.613,15	